
UCHWAŁA NR 97/2019
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia odwołania od decyzji o niedopuszczeniu pod głosowanie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2019 rok zadania pn. "Remont ogrodzenia Kościoła pw. Najświętszej 

Maryi Panny Królowej Polski w Kurzeszynie"

Na podstawie art. 3d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz Uchwały nr IX/66/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 18 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2019 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 9 lipca 2019 r. poz. 3886) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje:

§ l.Nie dopuszcza się pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2019 rok 
zadania pn. "Remont ogrodzenia Kościoła pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Kurzeszynie" 
z powodu niespełnienia wymogów § 7 Uchwały nr IX/66/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2019, z którego wynika, że zadania inwestycyjne w ramach Budżetu 
Obywatelskiego mogą być realizowane na majątku powiatu lub majątku gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Józef Matysiak

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: 577C00CE-68DF-42D0-BC64-63BB72896E21. Podpisany Strona 1


